
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4187/

Código da publicação: 4187

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 12:59:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 473

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/09/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 180,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL A1 CNPJ PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE BOTUCATU - BOTUPREV.
Resumo:
Aquisição de Certificado Digital A1 CNPJ para atender as necessidades do Instituto de Previdência
Social dos Servidores Públicos de Botucatu - BOTUPREV.
CONSULTAR NO PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

26/09/2024 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4187/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-certificado-digital-a1-cnpj-para-atender-as-necessidades-do-instituto-de-previdencia-social-dos-servidores-publicos-de-botucatu-botuprevp/
https://pncp.gov.br/app/editais/14381084000165/2024/36
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5dd8f28562d6db612e6927f68dc6212.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f20c24b08870711ffd69a6ecb66eba7.pdf

